ГосударствQнное бюдпсетпое общеобразовательЕое учрскдеппе Самарской областп
средЕяя общеобразоватеJIьная школа Jф 10 <<Образовате.пьшый цептр ЛИК>>

об.lrасти
Коd

Форма по ОКУЩ
По оКПо

034004
5403 1 06б

Приказ
о создании школьной службы примирения

В целях урегулирования возникающих ситуаций между участниками
образовательного процесса, в рамках работы по организации процесса воспитания на
основе коммуникации и взаимопонимания, а также в целях реаJIизации совместной
деятельности по улучшению школы как элемента самоуправления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьную службу примирения.

2.Куратором школьной службьт примирения назначить педагога-психолога Крылову С,А.

З.Утверлить Положение о школьной службе примирения (Приложение J\& 1).

4.Составить план работы школьной службьт примирения.

5.Контроль за исполнением прик€ша оставляю за собой.

,Щаmа
сосmавленltя